
  N° CHEVAUX  DIST.CHRON. PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREDRIVERSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 8

SECONDES CHANCES: 2 - 3 - 13 - 15 - 1

FAVORIS: 11 - 7 - 18 - 10 - 17

OUEST FRANCE: 11 - 18 - 7 - 10 - 17 - 14 - 5 - 9

LE PARISIEN : 17 - 7 - 14 - 11 - 6 - 18 - 5 - 10

GENY COURSES: 11 - 7 - 18 - 10 - 17 - 14 - 5 - 9

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

QUINTE+/COUPLE DU VENDREDI 21 DECVEMBRE 2018

QUINTÉ+/COUPLE

FRANCE SOIR : 17 - 5 - 18 - 7 - 10 - 14 - 11 - 15

OUTSIDERS: 6 - 12 - 4 - 16

VINCENNES - 18 PARTANTS
PRIX D'AMBOISE  - 2 ème Course

ATTELE - 55.000 EUROS - 2.700 Mètres

Pour juments de 6, 7 et 8 ans, n'ayant pas gagné 221.000 EUROS

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI Fermeture des T.P.E  : 12 h 42 mnDépart de la Course :  12 H 47

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml

B. GOOP
G. GELORMINI
G.A. POU POU
TH. LEVESQUE
CH.J. BIGEON
M. MOTTIER
J.M. BAZIRE
M. LENOIR
K. LEBLANC
D. THOMAIN
F. NIVARD
A. ABRIVARD
M. SMORGON
A. BARRIER
E. RAFFIN
P. PACAUD
F. OUVRIE
A. LAURENT

B. GOOP
Ingemar SODERBERG
G.A. POU POU
J.P. LECOURT
CH. BIGEON
F. LEBLANC
CH. DREUX
M. LENOIR
F. LEBLANC
J.P. THOMAIN
PH. BILLARD
L.CL. ABRIVARD
M. SMORGON
P. MARTIN
L. CHAUDET
P. PACAUD
L. ROELENS
A. LAURENT

Stall        TOOL    TIME      (NOR)

Stable      LOJA    HB       (SWE)

G.A. POU POU
Mme A. LECOURT
Ecurie        Christian       BIGEON

Ecurie   QUICK   STAR
CH. DREUX
PH. THIRIONET
G. LEBLANC
Ecurie      du   HARAS     D’ERABLE

Stall   LEUMAS   (SWE)
J. COTTEL
Scuderia TROTTO ITALIASAS (ITY)

J.CL. QUEGUINER
B. DESMONTILS
P. PLASSAIS
Stal MARKHOVE (BEL)
Ecurie  CHEFFREVILLE

6-8-7-5-7
2-5-7-1-5
5-4-5-1-5
1-1-4-1-3
6-1-0-0-2
3-D-D-D-0
2-D-0-2-D
0-6-0-5-3
5-5-1-1-3
2-4-0-1-D
1-2-D-1-1
8-0-0-4-0
3-D-5-1-2
1-7-3-1-5
3-D-3-8-3
5-0-7-7-0
D-1-1-1-2
2-D-1-1-5

TOOLTIME
ELLIEANN
COUMBA KUKY
CHISTERA
COSTA HAUFOR
BAHAMAS QUICK
CLASS ACTION
CALLAS DU BOUFFEY
CAYENNE DE HOUELLE
CONTREE D’ERABLE
NANCY AMERICA
CORAL SEA
REINE DU ZACK
CLEDERE DE L’AIROU
CROIX DU BUISSON
ARRIVAL DE GINAI
COMEDY JET
CADIX

2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700

1:11:5
0:00:0
1:11:9
1:13:9
1:12:0
1:13:2
1:13:1
1:11:4
1:13:6
1:12:7
1:13:6
1:12:8
1:10:2
1:13:5
1:12:3
1:12:5
1:13:5
1:13:0

F   8
F   6
F   6
F   6
F   6
F   7
F   6
F   6
F   6
F   6
F   7
F   6
F   8
F   6
F   6
F   8
F   6
F   6

139.546
149.360
160.880
168.720
183.440
186.420
192.440
195.210
201.245
202.380
211.108
211.710
212.358
213.340
215.760
216.550
216.840
218.640

Carmody lobell-Etoile

Up front larry-Ann o’sang

Matador de vrie-Indiana de fligny

Qwerty-Medicis

Saphir d’haufor-Santa haufor

Pim quick-Kooriakine

Scipion du goutier-Nepeta

Look de star-Polka du bouffey

Scipion du goutier-Irina de la frette

Prince gede-Soiree d’erable

Revenue-Camargue

Niky-Quest for love

Zinzan brooke tur-Giulia grif

Chef du chatelet-Repeat love

Maunie du buisson-Melodie

Jag de bellouet-Nymphe de ginai

Jag de bellouet-Mazarina

Ready cash-Mazurka

19/1
23/1
24/1
32/1
13/1
26/1
5/1

76/1
16/1
7/1
2/1

61/1
40/1
10/1
29/1
54/1
12/1
4/1

Support de Quinté+, le Prix d’Amboise rassemblera dix-huit juments de 6 à 8 ans, ce vendredi
21 décembre, sur la cendrée de Paris-Vincennes. Disputée sur le parcours classique, cette épreuve de
trot attelé pourrait revenir à la scandinave Nancy America (11), qui vient de faire forte impression face
à une opposition sensiblement similaire. Entraînée par Philippe Billard, cette fille de Revenue effectuait,
ce jour-là, une petite rentrée et devrait courir ici en progrès... Dès lors, elle a parfaitement le droit de doubler
la mise. Malgré tout, plusieurs de ses rivales du jour possèdent de sérieux titres. A commencer par la jument
plus argentée du lot Cadix (18), qui a déjà franchi le poteau en tête à seize reprises depuis ses débuts
et qui a probablement été préparée avec le plus grand soin en vue de cet engagement sur mesure. En
plein dans sa catégorie, Contrée d’Erable (10) ne devrait pas sortir de la bonne combinaison, tandis que
Class Action (7), capable du meilleur comme du pire, pourra une nouvelle fois compter sur l’inarrêtable
Jean-Michel Bazire au sulky. Clédère de l’Airou (14) est actuellement dans la forme de sa vie. Avantagée
de 25 mètres en dernier lieu, elle en a profité pour devancer quelques mâles de valeur. Présentée pieds
nus cette fois-ci, il convient de s’en méfier sérieusement. Auteure d’une année somptueuse, Comedy
Jet (17) ne doit pas être condamnée hâtivement. Redoutable finisseuse, la «Bigeon» Costa Haufor (5)
sera ensuite préférée à Cayenne de Houelle (9), qui fait toutes ses courses.

1 – TOOLTIME : Elle s’est baladée lors de sa
dernière victoire... au mois de mars à Vincennes.
Depuis, elle n’a obtenu que des places. Sa dernière
fin de course l’a montrée sur la bonne voie. Proche
de son meilleur niveau. Un coup de poker.

2 – ELLIEANN : Débute à Vincennes. 5e de
groupe II en Suède mi-octobre, elle vient de se classer
2e d’une jument estimée par Daniel Redén. Possé-
dant beaucoup de fond, elle va se plaire sur ce
parcours. C’est une affaire d’impression.

3 - COUMBA KUKY : supérieur, battant
même son record (1’11'’9 sur 2100 m GP). Elle monte
de catégorie mais est tellement brave qu’on ne peut
lui interdire de prendre une place.

4 – CHISTERA : Pas revue en piste depuis
sa victoire dans le quinté du 5/12 (2850 m GP). Il va
lui falloir aller encore plus vite pour disputer l’arrivée,
vu la qualité de l’opposition. En tout cas, sa forme est
sûre. En fin de jeu seulement.

5 - COSTA HAUFOR : On en attendait mieux,
en dernier lieu, après son succès dans le quinté du
16/11. Elle traçait tout de même une belle ligne droite.
Il faut logiquement en attendre des progrès car elle
est plus affûtée cette fois. Rachat possible.

6 - BAHAMAS QUICK : Elle a enlevé deux
courses dont un quinté, en début d’hiver dernier,
avant de retomber dans ses travers et de commettre
beaucoup de fautes. Elle a affiché un net regain de
forme dans la course référence du 6/12. Tout ou rien.

7 - CLASS ACTION : Encore une placée de
quinté ! C’était fin novembre, après deux courses de
remise dans le bain. Déferrée cette fois-là, elle a
dominé aisément Contrée d’Erable (10) et Clédère de
l’Airou (14), récente lauréate. Une des bases pour le
quinté.

8 - CALLAS DU BOUFFEY : Elle ne tient pas
la même forme que l’hiver dernier ! Son récent échec
ne compte pas, elle n’a pas bénéficié d’une bonne
course et n’était en plus pas à 100%. Elle est mieux
cette fois mais court ferrée... Ne nous tente pas.

9 - CAYENNE DE HOUELLE : Elle devient
plus régulière avec l’âge. Cinquième des deux cour-
ses références, il lui manque l’étincelle qui fait les
gagnantes. Elle devra encore être drivée au millimètre
pour figurer à l’arrivée. C’est une possibilité pour les
places.

10 - CONTREE D’ERABLE : Elle a bien
débuté son hiver, il a fallu une grande Nancy America
(11), le 6/12, pour la priver du succès. La victoire est

pour bientôt car on sent qu’elle monte en puissance.
Même déferrée que des antérieurs, elle mérite un
large crédit.

11 - NANCY AMERICA : Elle vient de
remporter la course référence du 6/12 avec la
manière, alors qu’elle effectuait une rentrée. Franck
Nivard lui est encore associé et elle est de nouveau
déferrée des 4 pieds (3 sur 5 ainsi). Elle a tout pour
plaire.

12 - CORAL SEA : Toujours aussi difficile à
saisir. Ses deux courses de l’hiver sont plus que
moyennes. Elle a préparé ce quinté, ferrée, en
province. Pieds nus, elle va tenter de remettre les
pendules à l’heure. Mais dans ce lot, simple outsi-
der.

13 - REINE DU ZACK : Elle a fait ses preuves
à Vincennes mais reste délicate. Si on vient trop tôt
en tête, elle met les freins. Il vaut donc mieux
attendre avec elle et ‘’sortir’’ au dernier moment. A
été victime d’un coup de sang... Second choix.

14 - CLEDERE DE L’AIROU : Elle vient de
s’offrir la plus belle victoire de sa carrière devant
l’excellent Coach Franbleu. Elle a bien encaissé ses
efforts et son entourage la déferre totalement cette
fois. Lauréate avec Anthony Barrier par le passé.
Elle mérite le respect.

15 - CROIX DU BUISSON : Elle alterne avec
réussite attelé et monté. Son ultime tentative, où elle
devançait nettement Coral Sea (12), est encoura-
geante. La dernière fois qu’elle a été pieds nus avec
Eric Raffin, elle a gagné ! Dans ce lot, on demande
à voir.

16 - ARRIVAL DE GINAI : Elle vient de bien
se défendre dans un quinté à Cabourg (5e) mais le
lot qu’elle affronte vendredi est bien plus relevé.
L’engagement est bon mais il lui faudra sortir le
grand jeu pour jouer un rôle. On en préfère d’autres.

17 - COMEDY JET : Elle a effectué une
superbe année 2018, remportant neuf victoires !
Aussi performante sur la grande piste de Vincennes
qu’en province. Elle vient de se montrer fautive, ce
qui ne lui arrive jamais deux fois de suite. Compé-
titive.

18 – CADIX : C’est peut-être la meilleure du
lot. Elle revient au top pour cet engagement de rêve,
son meilleur de l’hiver. Alain Laurent l’a affûtée pour
ça, tout se présente bien. ‘’Y a plus qu’à’’ comme on
dit. Vise la victoire.

Sur l’ordre  du Quinté du Vendredi 21 décembre, dans les  kiosques,
est mise en jeu une cagnotte de 14.479.988 FCFA


