

Départ de la Course : 12 H 47 Fermeture des T.P.E : 12 h 42 mn

Sur l'ordre du Ouinté du Vendredi 21 décembre, dans les kiosques, est mise en jeu une cagnotte de 14.479.988 FCFA

QUINTE+/COUPLE DU VENDREDI 21 DECVEMBRE 2018

VINCENNES - 18 PARTANTS

PRIX D'AMBOISE - 2 ème Course

ATTELE - 55.000 EUROS - 2.700 Mètres

Pour juments de 6, 7 et 8 ans, n'avant pas gagné 221.000 EUROS

CHEVAUX	DIST.	CHRON	SEXE AGE	ORIGINES	EN	DRIVERS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
TOOLTIME	2700	1:11:5	F 8	Carmody lobell-Etoile	139.546	B.GOOP	B.GOOP	Stall TOOL TIME (NOR)	6-8-7-5-7	19/1
ELLIEANN	2700	0:00:0	F 6	Up frontlarry-Ann o'sang	149.360	G. GELORMINI	IngemarSODERBERG	Stable LOJA HB (SWE)	2-5-7-1-5	23/1
COUMBAKUKY	2700	1:11:9	F 6	Matador de vrie-Indianadefligny	160.880	G.A. POU POU	G.A. POU POU	G.A. POU POU	5-4-5-1-5	24/1
CHISTERA	2700	1:13:9	F 6	Qwerty-Medicis	168.720	TH.LEVESQUE	J.P.LECOURT	Mme A. LECOURT	1-1-4-1-3	32/1
COSTAHAUFOR	2700	1:12:0	F 6	Saphird'haufor-Santa haufor	183.440	CH.J.BIGEON	CH. BIGEON	Ecurie Christian BIGEON	6-1-0-0-2	13/1
BAHAMASQUICK	2700	1:13:2	F 7	Pimquick-Kooriakine	186.420	M.MOTTIER	F.LEBLANC	Ecurie QUICK STAR	3-D-D-D-0	26/1
CLASSACTION	2700	1:13:1	F 6	Scipion du goutier-Nepeta	192.440	J.M. BAZIRE	CH.DREUX	CH.DREUX	2-D-0-2-D	5/1
CALLASDU BOUFFEY	2700	1:11:4	F 6	Lookdestar-Polkadubouffey	195.210	M. LENOIR	M.LENOIR	PH.THIRIONET	0-6-0-5-3	76/1
CAYENNEDEHOUELLE	2700	1:13:6	F 6	Scipion du goutier-Irinadelafrette	201.245	K.LEBLANC	F.LEBLANC	G.LEBLANC	5-5-1-1-3	16/1
CONTREED'ERABLE	2700	1:12:7	F 6	Princegede-Soiree d'erable	202.380	D.THOMAIN	J.P.THOMAIN	Ecurie du HARAS D'ERABLE	2-4-0-1-D	7/1
NANCYAMERICA	2700	1:13:6	F 7	Revenue-Camargue	211.108	F. NIVARD	PH.BILLARD	Stall LEUMAS (SWE)	1-2-D-1-1	2/1
CORALSEA	2700	1:12:8	F 6	Niky-Quest for love	211.710	A.ABRIVARD	L.CL.ABRIVARD	J.COTTEL	8-0-0-4-0	61/1
REINEDUZACK	2700	1:10:2	F 8	Zinzan brooke tur-Giulia grif	212.358	M.SMORGON	M.SMORGON	Scuderia TROTTO ITALIASAS (ITY)	3-D-5-1-2	40/1
CLEDEREDEL'AIROU	2700	1:13:5	F 6	Chef du chatelet-Repeat love	213.340	A.BARRIER	P. MARTIN	J.CL.QUEGUINER	1-7-3-1-5	10/1
CROIXDUBUISSON	2700	1:12:3	F 6	Maunie du buisson-Melodie	215.760	E.RAFFIN	L.CHAUDET	B.DESMONTILS	3-D-3-8-3	29/1
ARRIVALDEGINAI	2700	1:12:5	F 8	Jag de bellouet-Nymphedeginai	216.550	P.PACAUD	P.PACAUD	P. PLASSAIS	5-0-7-7-0	54/1
COMEDYJET	2700	1:13:5	F 6	Jagde bellouet-Mazarina	216.840	F.OUVRIE	L.ROELENS	Stal MARKHOVE (BEL)	D-1-1-1-2	12/1
CADIX	2700	1:13:0	F 6	Readycash-Mazurka	218.640	A.LAURENT	A.LAURENT	Ecurie CHEFFREVILLE	2-D-1-1-5	4/1
	TOOLTIME ELLIEANN COUMBAKUKY CHISTERA COSTAHAUFOR BAHAMASQUICK CLASSACTION CALLASDUBOUFFEY CAYENNEDEHOUELLE CONTREED'ERABLE NANCYAMERICA CORALSEA REINEDUZACK CLEDEREDEL'AIROU CROIXDUBUISSON ARRIVALDEGINAI COMEDY JET	TOOLTIME 2700 ELLIEANN 2700 COUMBAKUKY 2700 CHISTERA 2700 BAHAMASQUICK 2700 CALLASDUBOUFFEY 2700 CAYENNEDEHOUELLE 2700 NANCYAMERICA 2700 CORALSEA 2700 CEDEREDEL'AIROU 2700 CROIXDUBUISSON 2700 ARRIVALDEGINAI 2700 COMEDY JET 2700	TOOLTIME 2700 1:11:5 ELLIEANN 2700 0:00:0 COUMBAKUKY 2700 1:11:9 CHISTERA 2700 1:13:9 COSTAHAUFOR 2700 1:12:0 BAHAMASQUICK 2700 1:13:1 CALLASDUBOUFFEY 2700 1:13:6 CONTREED'ERABLE 2700 1:13:6 CORAL SEA 2700 1:12:7 NANCYAMERICA 2700 1:12:8 REINEDUZACK 2700 1:13:5 CCROIXDUBUISSON 2700 1:12:3 ARRIVALDEGINAI 2700 1:12:3 ARRIVALDEGINAI 2700 1:12:3 COMEDYJET 2700 1:13:5	TOOLTIME 2700 1:11:5 F 8 ELLIEANN 2700 0:00:0 F 6 COUMBAKUKY 2700 1:11:9 F 6 COSTAHAUFOR 2700 1:12:0 F 6 BAHAMASQUICK 2700 1:13:1 F 6 CALASSACTION 2700 1:13:1 F 6 CAYENNEDEHOUELLE 2700 1:13:6 F 6 CONTREED'ERABLE 2700 1:13:6 F 6 CONTREED'ERABLE 2700 1:12:7 F 6 CORALSEA 2700 1:12:7 F 6 CORALSEA 2700 1:12:8 F 6 REINEDUZACK 2700 1:13:5 F 6 CROIXDUBUISSON 2700 1:12:5 F 8 ARRIVALDEGINAI 2700 1:12:5 F 8 COMEDY JET 2700 1:13:5 F 6	AGE	CHEVAUX	TOOLTIME 2700 1:11:5 F 8 Carmodylobell-Etoile 139.546 B.GOOP	CHEVAUX	CHEVAUX	Chevaux Dist Chron Sale AGE ORIGINES EN

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FRANCE SOIR: 17 - 5 - 18 - 7 - 10 - 14 - 11 - 15 FAVORIS: 11 - 7 - 18 - 10 - 17

LE PARISIEN: 17 - 7 - 14 - 11 - 6 - 18 - 5 - 10 SECONDES CHANCES: 2 - 3 - 13 - 15 - 1

OUEST FRANCE: 11 - 18 - 7 - 10 - 17 - 14 - 5 - 9 OUTSIDERS: 6 - 12 - 4 - 16

IGROS OUTSIDERS: 8 GENY COURSES: 11 - 7 - 18 - 10 - 17 - 14 - 5 - 9

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR. LES PRONOSTICS. LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.PMU.MI

Support de Quinté+, le Prix d'Amboise rassemblera dix-huit juments de 6 à 8 ans. ce vendredi 21 décembre, sur la cendrée de Paris-Vincennes. Disputée sur le parcours classique, cette épreuve de trot attelé pourrait revenir à la scandinave Nancy America (11), qui vient de faire forte impression face à une opposition sensiblement similaire. Entraînée par Philippe Billard, cette fille de Revenue effectuait. ce jour-là, une petite rentrée et devrait courir ici en progrès... Dès lors, elle a parfaitement le droit de doubler la mise. Malgré tout, plusieurs de ses rivales du jour possèdent de sérieux titres. A commencer par la jument plus argentée du lot Cadix (18), qui a déjà franchi le poteau en tête à seize reprises depuis ses débuts et qui a probablement été préparée avec le plus grand soin en vue de cet engagement sur mesure. En plein dans sa catégorie, Contrée d'Erable (10) ne devrait pas sortir de la bonne combinaison, tandis que Class Action (7), capable du meilleur comme du pire, pourra une nouvelle fois compter sur l'inarrêtable Jean-Michel Bazire au sulky. Clédère de l'Airou (14) est actuellement dans la forme de sa vie. Avantagée de 25 mètres en dernier lieu, elle en a profité pour devancer quelques mâles de valeur. Présentée pieds nus cette fois-ci, il convient de s'en méfier sérieusement. Auteure d'une année somptueuse, Comedy Jet (17) ne doit pas être condamnée hâtivement. Redoutable finisseuse. la «Bigeon» Costa Haufor (5) sera ensuite préférée à Cayenne de Houelle (9), qui fait toutes ses courses.

1-TOOLTIME: Elle s'est baladée lors de sa pour bientôt car on sent qu'elle monte en puissance. dernière victoire... au mois de mars à Vincennes. Même déferrée que des antérieurs, **elle mérite un** Depuis, elle n'a obtenu que des places. Sa dernière large crédit. fin de course l'a montrée sur la bonne voie. Proche

2 – ELLIEANN: Débute à Vincennes. 5e de manière, alors qu'elle effectuait une rentrée. Franck groupe II en Suède mi-octobre, elle vient de se classer Nivard lui est encore associé et elle est de nouveau dant beaucoup de fond, elle va se plaire sur ce **plaire**. parcours. C'est une affaire d'impression.

de son meilleur niveau. Un coup de poker.

3 - COUMBA KUKY: supérieur, battant saisir. Ses deux courses de l'hiver sont plus que même son record (1'11"9 sur 2100 m GP). Elle monte moyennes. Elle a préparé ce quinté, ferrée, en de catégorie mais est tellement brave qu'on ne peut province. Pieds nus, elle va tenter de remettre les lui interdire de prendre une place.

4 – CHISTERA: Pas revue en piste depuis der. sa victoire dans le quinté du 5/12 (2850 m GP). Il va lui falloir aller encore plus vite pour disputer l'arrivée, à Vincennes mais reste délicate. Si on vient trop tôt vu la qualité de l'opposition. En tout cas, sa forme est en tête, elle met les freins. Il vaut donc mieux

en dernier lieu, après son succès dans le quinté du 16/11. Elle traçait tout de même une belle ligne droite, s'offrir la plus belle victoire de sa carrière devant Il faut logiquement en attendre des progrès car elle l'excellent Coach Franbleu. Elle a bien encaissé ses est plus affûtée cette fois. Rachat possible.

courses dont un quinté, en début d'hiver dernier, Elle mérite le respect. avant de retomber dans ses travers et de commettre

quinté! C'était fin novembre, après deux courses de Éric Raffin, elle a gagné! Dans ce lot, on demande remise dans le bain. Déferrée cette fois-là, elle a à voir. dominé aisément Contrée d'Erable (10) et Clédère de l'Airou (14), récente lauréate. Une des bases pour le se défendre dans un quinté à Cabourg (5e) mais le

pour figurer à l'arrivée. C'est une possibilité pour les

débuté son hiver, il a fallu une grande Nancy America ça, tout se présente bien. "Y a plus qu'à" comme on (11), le 6/12, pour la priver du succès. La victoire est dit. Vise la victoire.

11 - NANCY AMERICA : Elle vient de remporter la course référence du 6/12 avec la

2e d'une jument estimée par Daniel Redén. Possé-déferrée des 4 pieds (3 sur 5 ainsi). Elle a tout pour 12 - CORAL SEA: Toujours aussi difficile à

pendules à l'heure. Mais dans ce lot, simple outsi-

13-REINE DUZACK: Elle a fait ses preuves sûre. En fin de jeu seulement. attendre avec elle et "sortir" au dernier moment. 5-COSTA HAUFOR: On en attendait mieux, été victime d'un coup de sang... Second choix. attendre avec elle et "sortir" au dernier moment. A

14 - CLEDERE DE L'AIROU : Elle vient de efforts et son entourage la déferre totalement cette 6 - BAHAMAS QUICK : Elle a enlevé deux fois. Lauréate avec Anthony Barrier par le passé

15-CROIX DU BUISSON: Elle alterne avec beaucoup de fautes. Elle a affiché un net regain de réussite attelé et monté. Son ultime tentative, où elle forme dans la course référence du 6/12. **Tout ou rien** devançait nettement Coral Sea (12), est encoura-7 - CLASS ACTION : Encore une placée de geante. La dernière fois qu'elle a été pieds nus avec

16 - ARRIVAL DE GINAI: Elle vient de bien lot qu'elle affronte vendredi est bien plus relevé. 8 - CALLAS DU BOUFFEY : Elle ne tient pas L'engagement est bon mais il lui faudra sortir le

8-CALLAS DU BOUFFEY: Elle ne tient pas L'engagement est bon mais il lui faudra sortir le la même forme que l'hiver dernier! Son récent échec ne compte pas, elle n'a pas bénéficié d'une bonne course et n'était en plus pas à 100%. Elle est mieux cette fois mais court ferrée... Ne nous tente pas.

9 - CAYENNE DE HOUELLE: Elle devient plus régulière avec l'âge. Cinquième des deux courses références, il lui manque l'étincelle qui fait les gagnantes. Elle devra encore être drivée au millimètre tettive.

18 - CADIX: C'est peut-être la meilleure du

18 - CADIX: C'est peut-être la meilleure du lot. Elle revient au top pour cet engagement de rêve, 10 - CONTREE D'ERABLE : Elle a bien son meilleur de l'hiver. Alain Laurent l'a affûtée pour